příjemci k dočasnému krytí jeho potřeb. 

Článek II 
Výše a účel návratné finanční výpomoci 

1. Poskytovatel poskytne příjemci, Nemocnici Milosrdných bratří, příspěvkové organizaci, vůči níž plní 
zřizovatelskou funkci, návratnou finanční výpomoc ve výši 17.000.000,-Kč (slovy: sedmnáct milionů 

korun českých). 
2. Účelem poskytnuté návratné finanční výpomoci je dočasné zabezpečení disponibilních finančních 

prostředků příjemce k zajištění jeho provozu pro závěr roku 2025 a průběh roku 2026. Návratná finanční 
výpomoc ve výši 17.000.000,-Kč bude poskytnuta do 20 kalendářních dnů od doručení podepsané